
U C H W A Ł A Nr  9/15 

RADY OSIEDLA KRZEKOWO – BEZRZECZE 

z dnia 20.07.2015 r. 

 

 

W sprawie:  wydatkowania środków z budżetu Rady Osiedla 

Na podstawie §34 pkt. 1. Statutu Osiedla (załącznik do uchwały Nr XLIV/1310/14 Rady  

Miasta Szczecin z dnia 08 września 2014r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Krzekowo-

Bezrzecze – tj. Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014r. poz. 379) Rada Osiedla 

Krzekowo- Bezrzecze uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

Z budżetu Rady Osiedla postanowiono przeznaczyć środki finansowe w łącznej wysokości 

200zl na zakup nośnika danych w celu archiwizowania dokumentów Rady Osiedla. 

Na posiedzeniu obecnych było 11 członków Rady Osiedla. 

Przeprowadzono głosowanie nad podjęciem uchwały.  

Wszyscy głosowali „za” – uchwała została podjęta jednomyślnie. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla. 

§ 4 

Nośnik danych jest niezbędny do archiwizacji dokumentów Rady Osiedla. 

 


